TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA

E JUVENTUDE DA COMARCA DE IVAIPORÃ

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE  Nº 592/2018

PROTOCOLO SEI 0058583-72.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/11/2018

HORÁRIO: das 09h00min às 12h00min

LOCAL: Fórum de Ivaiporã, localizado na Avenida Itália, nº 20, Jardim Europa, Ivaiporã/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2055430-7 ADAIL MAGIN MARTINS

2054504-4 ALAN FERRACIOLI BELTRÃO

2057267-8 AMANDA HOMANN DA FONSECA

2054899-5 ANDRESSA MAIA RAMOS

2055318-1 BEATRIZ BERNARDO NUNES DA SILVA

2055043-1 CINTIA LORENA DE CARVALHO MORAES

2057589-1 EMANUEL GASPAR PROENÇA VIEIRA

2055182-7 FÁTIMA NEVES DOS SANTOS

2055108-0 GUILHERME ANTONIO SENTECHEM LEMES

2054918-4 HIGOR KURTZ

2056922-0 JANAINA MAJEWSKI PEDREIRO

2056765-7 JÉSSICA HORT REIS

2056965-9 JOÃO CARLOS DE SOUZA

2056702-7 JOÃO CEZAR PIRES TARAS

2054602-7 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA ESTEVAM

2056187-8 JULIANA APARECIDA PAULO NAZÁRIO

2054709-6 KETLYN ANDREZA ROCHA CAZETTA

2056183-2 LUIZ ANTONIO DALA ROSA

2055956-8 MARCELO MARCOS

2055170-2 MISLAINE DOS SANTOS

2056076-7 NELSON RIBEIRO FREIRE NETO

2055163-4 POLIANA LOPES BEZERRA DA SILVA

2055123-5 RAFAEL DE OLIVEIRA MARCOS

2054576-5 RAQUEL DA SILVA RIBEIRO

2056812-4 RENATO ANTÔNIO DOS SANTOS MENEGALDO

2055095-6 THANNYA CHRISTYNA SILVA SANTOS